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  Wykonawcy biorący udział  
  w postępowaniu 

 

Dot.:  Postępowania o zamówienie publiczne na realizację zad. pn.  Zakup wraz z dostawą sprzętu 
komputerowego dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu. 

1. Zamawiający na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024, poz. 
1320) udzielone w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, dotyczące  zapisów Specyfikacji  
warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania: 

Pytanie 1 Dotyczy OPZ - 3. Monitor LCD 49" – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 1 port DisplayPort 1.4? Obecnie nie istnieje urządzenie 
spełniające wymagania. Najprawdopodobniej wkradł się błąd. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego 
urządzenia. 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuści urządzenie (3. Monitor LCD 49" – 2 szt) posiadające 1 port DisplayPort 1.4 
 

Pytanie 2 Dotyczy OPZ - 3. Monitor LCD 49" – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas reakcji wynoszący: 5 ms (szybki szary-do-szarego), 8 ms 
(normalny szary-do-szarego)? Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie 
odpowiedniego urządzenia. 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści urządzenie (3. Monitor LCD 49" – 2 szt ) posiadające czas reakcji wynoszący: 5 ms (szybki 
szary-do-szarego), 8 ms (normalny szary-do-szarego) 

 
Pytanie 3 Dotyczy OPZ - 6. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ B – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zasilacz o mocy 260W? Obecnie nie istnieje urządzenie 
spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia w Załącznik Nr 1B - 6. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ B – 2 szt. 
Zapis dotyczący „Zasilacz - Moc minium 180W.”  

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowany przez Wykonawcę o mocy 260W – która jest większa od 

180W. 

 

Pytanie 4 Dotyczy OPZ - 7. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ C – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zasilacz o mocy 500W? Obecnie nie istnieje urządzenie 
spełniające wymagania. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia. Dodatkowo nie jest możliwe 
połączenie zewnętrznej karty graficznej o podanych wymaganiach z zasilaczem o mocy maksymalnie 180W. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia w Załącznik Nr 1B - 7. Zestaw komputerowy stacjonarny PC typ C – 1 szt. 

Zapis dotyczący „Zasilacz - Moc minimum 180W. 

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowany przez Wykonawcę o mocy 500W – która jest większa od 

180W. 

 

2. Odpowiedzi na zapytania  są  integralną częścią Specyfikacji warunków zamówienia. 
Rektor 
dr hab. Marek Delong, prof. PANS 

 
Otrzymują: 

1) Strona postępowania 

2) DIZ a/a 


